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FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

Statistiques du concours

Concours individuel

Nombre de binômes :  115

Nombre d'équipes :  27

Association ayant le plus grand nombre de participants :
LA SPORTIVE D AUDINCOURT (24)

Nombre d'associations représentées :  26

Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Nombre de participants : 236
dont : Tireurs : 230

Remplaçants : 6

13 0 0 0Vétéran Femme

67 0 0 0Vétéran Homme

17 0 0 0Débutants

60 0 0 0Homme

25 0 0 0Femme

20 0 0 0Junior Homme

6 0 0 0Junior Femme

12 0 0 0Cadet

4 0 0 0Cadette

6 0 0 0Benjamin(e)

Répartition des tireurs (concours individuel)
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Classement individuel : catégorie Benjamin(e)

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Pauline 240 01

EVEIL DE CONTRES COLLADO Romain 234 02

EVEIL DE CONTRES CLAMAGIRAND Paul 222 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Benjamin 206 04

EVEIL DE CONTRES HEUGUEBART Steven 200 05

LEGION SAINT GEORGES RUIZ Romain 138 06
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Classement individuel : catégorie Cadette

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

JEANNE D'ARC D'IZIEUX THIBAUD Anne-Laure 284 01

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE MOREIRA Audrey 280 02

MEZERI'ARC TROGNOT Maude 272 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Alicia 266 04
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Classement individuel : catégorie Cadet

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LEGION SAINT GEORGES SOREL Quentin 300 101

JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPIGNE Steve 300 82

BRUMATH FCJ ZORNTHAL RUHLMANN Louis 286 03

COMITE DEPARTEMENTAL DE L'AIN ORENGA Thome 282 04

JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPARETTO Benjamin 280 05

BRUMATH FCJ ZORNTHAL OBRINGER Aymeric 280 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis 274 07

JEANNE D'ARC D'IZIEUX MATHULIN Yohann 272 08

MEZERI'ARC LAROCHE Lucas 260 09

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE SCHOUTTETEEN Pierre 260 0

EVEIL DE CONTRES CHEVALLIER-BOUTEILLE Arthur 248 011

COMITE DEPARTEMENTAL DE L'AIN SUAREZ Geoffrey 234 012
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Classement individuel : catégorie Junior Femme

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Clarisse 284 01

JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy 278 02

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Ophélie 252 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FERRI Carine 230 04

LA SPORTIVE D AUDINCOURT LAURENT Caroline 192 05

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GROS Elea 148 06
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Classement individuel : catégorie Junior Homme

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Charly 296 01

EVEIL DE CONTRES AUFORT Quentin 294 02

LEGION SAINT GEORGES VUILLERMOZ Abel 266 103

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Baptiste 266 84

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VIGNERON Benoit 266 8

JEANNE D'ARC D'IZIEUX PERARD Thomas 260 06

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Frederic 246 07

LA SPORTIVE D AUDINCOURT LAMBERT Romain 240 08

ESPERANCE REVERMONTOISE FERNANDES Anthony 232 09

LA SPORTIVE D AUDINCOURT WIESER Gaetan 232 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT KLIS Maxime 224 011

LEGION SAINT GEORGES DIDIOT Benjamin 212 012

JEUNES DE MICY ST MESMIN HAMAIDE Vincent 212 0

EVEIL DE CONTRES CHOQUET Thomas 204 014

ESPERANCE REVERMONTOISE LEFEBVRE Eliott 166 015

ESPERANCE REVERMONTOISE SACHE Axel 162 016

ESPERANCE REVERMONTOISE MOUSSET Kevin 150 017

EVEIL DE CHALON SUR SAONE LEFEVRE Guillaume 148 018

JEUNES DE MICY ST MESMIN XERRI Francois 140 019

ESPERANCE REVERMONTOISE BOUCHON Clement 134 020
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Classement individuel : catégorie Débutants

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DOSSMANN Jean-Francois 270 01

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Christophe 268 02

JEANNE D'ARC D'IZIEUX SAGOT Frederic 264 03

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BINET Christophe 238 04

DOMBES GYM DETENTE BONNOT Thierry 236 05

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GERUM Christian 236 0

LA FLECHE TOURYSIENNE FISHER Richard 232 07

VENELLES LOISIRS DEJOYE Nicolas 226 08

LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Sebastien 226 0

DOUE RACING CLUB ANCLA Sebastien 204 010

DOMBES GYM DETENTE PINARD Celine 192 011

ESPERANCE BRESSANE GIBOURG David 188 012

BRUMATH FCJ ZORNTHAL TAVARES Arlindo 162 013

DOMBES GYM DETENTE ROUSSET Christian 156 014

ESPERANCE REVERMONTOISE CHABOT Yves 146 015

ESPERANCE REVERMONTOISE BADIER Georges 140 016

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Sandrine 92 017
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Classement individuel : catégorie Femme

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ESPERANCE BRESSANE OLIVIERI Claire 288 101

MEZERI'ARC GRAIN Martine 288 82

LEGION SAINT GEORGES BALAUD Cindy 278 03

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO ARRIGONI Catherine 272 04

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAINPIN Fanchon 272 0

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Antoinette 272 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT HABRANT Florence 266 07

LEGION SAINT GEORGES GEORGE Carole 262 08

DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Patricia 250 09

DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne 246 010

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BILLOTTE Valerie 244 011

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PRUVOST Coralie 242 012

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOLY Annie 232 013

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Marie-Anne 230 014

BRUMATH FCJ ZORNTHAL BENE Aline 218 015

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO BOUVROT Nadine 200 016

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F MARTIN Sylvie 200 0

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RODRIGUEZ Valerie 194 018

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Nathalie 190 019

AVENIR DE L UNION OUVRIERE HUMBERT Marion 190 0

EVEIL DE CHALON SUR SAONE JIMENEZ Judith 184 021

LA FLECHE TOURYSIENNE ANFRIE Christine 144 022

DOMBES GYM DETENTE LAURENSON Joelle 128 023

DOUE RACING CLUB THECUA Leonne 120 024

EVEIL DE CHALON SUR SAONE OUGHLIS Valerie 118 025
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Classement individuel : catégorie Homme

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Laurent 296 01

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Johann 294 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Pascal 290 103

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Anthony 290 84

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT Francois 290 8

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BARI Damien 284 06

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEUNOT Roger 284 0

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier 282 08

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE GODBERT Jean-Francois 282 0

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Serge 280 010

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois 280 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT REGAZZONI Jacques 280 0

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VINCENT Eric 280 0

ARCHERS DE LA VALLE DE L'AIN GAC Gwenael 278 014

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Christophe 276 015

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Marc 276 0

DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude 274 017

BRUMATH FCJ ZORNTHAL HOFMANN Gilles 274 0

ESPERANCE REVERMONTOISE BOSSON Herve 272 019

ESPERANCE REVERMONTOISE COLLIN Thierry 272 0

LEGION SAINT GEORGES LEBLANC Anthony 272 0

LEGION SAINT GEORGES BAUER Alain 270 022

LA JEANNE D ARC DE MAICHE VIENOT Pascal 270 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Bertrand 268 024

LA FLECHE TOURYSIENNE CHARTRAIN Gilles 268 0

EVEIL DE CONTRES LEMAITRE Yoann 266 026

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE MASSERON Thierry 266 0

JEUNES DE MICY ST MESMIN DRUAULT Alexandre 264 028

AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAIZERGUES Claude 260 029

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FAURE Mickael 260 0

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FLECHET Mathieu 258 031

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PUEO Laurent 258 0

ESPERANCE REVERMONTOISE MAITRE Regis 256 033

LA FLECHE TOURYSIENNE RENOARD Franck 254 034

BRUMATH FCJ ZORNTHAL CALDERARO Jean-Louis 252 035

LA SPORTIVE D AUDINCOURT CHOLLEY Julien 248 036

VENELLES LOISIRS MOULIN Gilbert 248 0

ESPERANCE REVERMONTOISE RONGIER Thierry 248 0

LEGION SAINT GEORGES SOREL Xavier 240 039

JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUIS Eric 238 040
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Association Nom Score Score +Cl.

ARCHERS DE LA VALLE DE L'AIN FORAY Mickael 238 0

DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric 238 0

MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Ewen 236 043

DOMBES GYM DETENTE MANG Rachen 232 044

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VANNIER Herve 232 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DESCHAMPS Alain 230 046

LA JEANNE D ARC SELONCOURT VINOT Jean-Francois 230 0

ESPERANCE BRESSANE BOUVARD Sebastien 222 048

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VIGNERON Gilles 222 0

JEUNES DE MICY ST MESMIN BERGERA Cyril 220 050

ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Pascal 220 0

EVEIL DE CONTRES CLEMENT Mickael 220 0

DOUE RACING CLUB LAMBERT Jean-Michel 212 053

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MADER Simon 204 054

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO HEINRICH Frederic 200 055

ESPERANCE REVERMONTOISE DESBOIS Marc 182 056

LEGION SAINT GEORGES BOEHLER Philippe 162 057

EVEIL DE CHALON SUR SAONE JIMENEZ Mathieu 160 058

ESPERANCE REVERMONTOISE GUILLET Sylvain 146 059

LA JEANNE D ARC SELONCOURT TREMBLIN Jean-Pierre 132 060
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Classement individuel : catégorie Vétéran Femme

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Christine 266 101

LEGION SAINT GEORGES BALAUD Martine 266 02

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO RICHARD Eliane 256 03

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DURRHEIMER Beatrice 244 04

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F N GUYEN Francoise 226 05

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine 220 06

VENELLES LOISIRS ROUSSON Christine 214 07

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Brigitte 196 08

MEZERI'ARC PELLETIER Chantal 194 09

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Josiane 190 010

JEUNES DE MICY ST MESMIN THOMAS Christine 190 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALLEMANDET Chantal 174 012

JEUNES DE MICY ST MESMIN GOUEFFON Jacqueline 130 013
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Classement individuel : catégorie Vétéran Homme

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Gilles 292 01

VENELLES LOISIRS MICHEL Christian-Louis 286 02

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MULLER Serge 284 03

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre 282 04

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Raymond 280 05

LEGION SAINT GEORGES PICARD Pascal 280 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER J-Claude 276 07

COMITE DEPARTEMENTAL DE L'AIN CHAPOULET Roger 276 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MULLER Robert 276 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F STOCARD Philippe 276 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert 274 011

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO GOUVIER Pierre 274 0

ESPERANCE BRESSANE MOREL Jacques 274 0

LEGION SAINT GEORGES REGNIER Andre 274 0

VENELLES LOISIRS BERNARD David 272 015

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO KOLB Robert 270 016

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F N GUYEN Michel 270 0

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE DACQUIN Patrick 268 018

DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric 266 019

ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic 266 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT MAURICE Francois 266 0

MEZERI'ARC MOREL Eric. 266 0

Ligue de FRANCHE COMTE JOLY Patrick 264 023

DOUE RACING CLUB GODARD Michel 262 024

ETOILE ST BERON PEIRONA Bruno 260 025

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE BALITOUT Jean-Yves 258 026

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES BOYAT Jean-Michel 254 027

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FLECHET Herve 254 0

DOMBES GYM DETENTE POMMEREL Gerard 248 029

ETOILE ST BERON RIBET Marc 248 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL SEYLLER Andre 248 0

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice 246 032

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MAGNIEN Philippe 246 0

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO ARRIGONI Denis 244 034

JEUNES DE MICY ST MESMIN PHAM VAN HUE Thierry 244 0

DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Jean-Luc 242 036

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Patrick 242 0

JEANNE D'ARC D'IZIEUX NEMOZ Bernard 242 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F BATIS Jacques 240 039

DOMBES GYM DETENTE MAZERAN Alain 238 040
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Association Nom Score Score +Cl.

COMITE DEPARTEMENTAL DE L'AIN PENIN Jacques 238 0

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier 236 042

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F NOIRET Paul 236 0

MEZERI'ARC PELLETIER Georges 234 044

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F SAULNIER Daniel 234 0

DOMBES GYM DETENTE LAURENSON Andre 226 046

VENELLES LOISIRS JOP Georges 224 047

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO DURU Claude 220 048

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PRUVOST Pascal 220 0

Ligue de FRANCHE COMTE QUERRY Michel 216 050

DOUE RACING CLUB DURET Jean-Louis 212 051

MONTJOIE ST DENIS EN VAL LA GUERCHE Pascal 212 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE MOUGIN Claude 208 053

LA SPORTIVE D AUDINCOURT TOURET Gilles 202 054

LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian 198 055

DOMBES GYM DETENTE SCHUH Francois 198 0

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian 196 057

VENELLES LOISIRS GRAVIL Bernard 192 058

JEUNES DE MICY ST MESMIN JOUVE Christian 192 0

VENELLES LOISIRS MACCHI Marc 180 060

EVEIL DE CHALON SUR SAONE JEANNIN Jean-Paul 158 061

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES AUBRY Michel 144 062

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F MARTIN Bruno 136 063

LEGION SAINT GEORGES VUILLERMOZ Bruno 134 064

DOMBES GYM DETENTE LAPALUD Jackie 130 065

LA SPORTIVE D AUDINCOURT RAMOS Jean-Marie 100 066

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique 30 067
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Classement par binôme : catégorie Jeune

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

1 JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPIGNE Steve, THIBAUD Anne-Laure 284 282 107 0 0 0 0 0 0 673 300 284 1 257 00

2 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE MOREIRA Audrey, SCHOUTTETEEN Pierre 252 281 102 0 0 0 0 0 0 635 280 260 1 175 00

3 BRUMATH FCJ ZORNTHAL OBRINGER Aymeric, RUHLMANN Louis 247 247 94 0 0 0 0 0 0 588 280 286 1 154 00

4 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Alicia, FISCHER Alexis 245 261 104 0 0 0 0 0 0 610 266 274 1 150 00

5 JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPARETTO Benjamin, MATHULIN Yohann 238 266 84 0 0 0 0 0 0 588 280 272 1 140 00

6 MEZERI'ARC LAROCHE Lucas, TROGNOT Maude 239 241 104 0 0 0 0 0 0 584 260 272 1 116 00

7 COMITE DEPARTEMENTAL DE L'AIN ORENGA Thome, SUAREZ Geoffrey 242 217 103 0 0 0 0 0 0 562 282 234 1 078 00

8 EVEIL DE CONTRES CHEVALLIER-BOUTEILLE Arthur, COLLADO Romain 231 255 93 0 0 0 0 0 0 579 248 234 1 061 00

9 LEGION SAINT GEORGES RUIZ Romain, SOREL Quentin 256 240 76 0 0 0 0 0 0 572 138 300 1 010 00

10 LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Benjamin, JEANNAUX Pauline 216 217 82 0 0 0 0 0 0 515 206 240 961 00

11 EVEIL DE CONTRES CLAMAGIRAND Paul, HEUGUEBART Steven 166 213 76 0 0 0 0 0 0 455 222 200 877 00
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Classement par binôme : catégorie Adulte

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

1 LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Christophe, JEAMBRUN Anthony 302 299 300 59 0 0 0 0 0 960 276 290 1 526 00

2 AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Charly, VINCENT Eric 303 279 303 60 0 0 0 0 0 945 296 280 1 521 00

3 BRUMATH FCJ ZORNTHAL MULLER Robert, MULLER Serge 297 301 301 52 0 0 0 0 0 951 276 284 1 511 00

4 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert, LEBOLD Raymond 300 292 301 60 0 0 0 0 0 953 274 280 1 507 00

5 LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Gilles, JEUNOT Roger 292 283 284 56 0 0 0 0 0 915 292 284 1 491 00

6 ESPERANCE REVERMONTOISE BOSSON Herve, COLLIN Thierry 294 295 295 61 0 0 0 0 0 945 272 272 1 489 00

7 AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Laurent, VIROT Francois 290 295 254 61 0 0 0 0 0 900 296 290 1 486 00

8 LEGION SAINT GEORGES LEBLANC Anthony, PICARD Pascal 299 276 293 60 0 0 0 0 0 928 272 280 1 480 00

9 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BARI Damien, REGAZZONI Jacques 284 289 282 60 0 0 0 0 0 915 284 280 1 479 00

10 LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Johann, VIENOT Pascal 272 284 291 61 0 0 0 0 0 908 294 270 1 472 00

11 MEZERI'ARC GRAIN Martine, MOREL Eric. 290 286 281 59 0 0 0 0 0 916 288 266 1 470 00

12 JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre, FAURE Mickael 284 296 288 59 0 0 0 0 0 927 282 260 1 469 00

13 BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER J-Claude, DOSSMANN Jean-Francois 276 300 284 60 0 0 0 0 0 920 276 270 1 466 00

14 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE DACQUIN Patrick, GODBERT Jean-Francois 280 279 291 62 0 0 0 0 0 912 268 282 1 462 00

15 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier, PUEO Laurent 285 287 289 59 0 0 0 0 0 920 282 258 1 460 00

16 DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude, DESARBRES Jean-Luc 291 290 292 60 0 0 0 0 0 933 274 242 1 449 00

17 ESPERANCE BRESSANE MOREL Jacques, OLIVIERI Claire 268 268 282 58 0 0 0 0 0 876 274 288 1 438 00

18 LEGION SAINT GEORGES BALAUD Martine, BAUER Alain 276 288 278 50 0 0 0 0 0 892 266 270 1 428 00

19 ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic, MAITRE Regis 279 292 271 58 0 0 0 0 0 900 266 256 1 422 00

20 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F BATIS Jacques, STOCARD Philippe 279 274 288 60 0 0 0 0 0 901 240 276 1 417 00

21 LEGION SAINT GEORGES GEORGE Carole, REGNIER Andre 292 262 268 56 0 0 0 0 0 878 262 274 1 414 00

22 JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Serge, FLECHET Mathieu 258 283 278 56 0 0 0 0 0 875 280 258 1 413 00

23 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE BALITOUT Jean-Yves, MASSERON Thierry 281 275 270 58 0 0 0 0 0 884 258 266 1 408 00

24 COMITE DEPARTEMENTAL DE L'AIN CHAPOULET Roger, PENIN Jacques 264 277 288 58 0 0 0 0 0 887 276 238 1 401 00

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois, JOLY Annie 285 273 273 58 0 0 0 0 0 889 280 232 1 401 00

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Bertrand, MAURICE Francois 288 267 259 53 0 0 0 0 0 867 268 266 1 401 00

27 JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy, DRUAULT Alexandre 275 289 241 52 0 0 0 0 0 857 278 264 1 399 00
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Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

28 EVEIL DE CONTRES AUFORT Quentin, CHOQUET Thomas 271 283 292 53 0 0 0 0 0 899 294 204 1 397 00

29 BRUMATH FCJ ZORNTHAL CALDERARO Jean-Louis, HOFMANN Gilles 278 277 257 57 0 0 0 0 0 869 252 274 1 395 00

30 ETOILE ST BERON PEIRONA Bruno, RIBET Marc 252 282 293 58 0 0 0 0 0 885 260 248 1 393 00

31 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Baptiste, VASSORT Clarisse 242 295 265 40 0 0 0 0 0 842 266 284 1 392 00

32 LA SPORTIVE D AUDINCOURT HABRANT Florence, VIGNERON Benoit 256 251 292 60 0 0 0 0 0 859 266 266 1 391 00

33 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO GOUVIER Pierre, RICHARD Eliane 284 255 265 52 0 0 0 0 0 856 274 256 1 386 00

34 ARCHERS DE LA VALLE DE L'AIN FORAY Mickael, GAC Gwenael 259 272 272 53 0 0 0 0 0 856 238 278 1 372 00

35 VENELLES LOISIRS JOP Georges, MICHEL Christian-Louis 270 278 256 52 0 0 0 0 0 856 224 286 1 366 00

36 VENELLES LOISIRS BERNARD David, ROUSSON Christine 276 279 267 56 0 0 0 0 0 878 272 214 1 364 00

37 ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier, RONGIER Thierry 273 272 274 56 0 0 0 0 0 875 236 248 1 359 00

38 JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUIS Eric, PHAM VAN HUE Thierry 276 266 272 61 0 0 0 0 0 875 238 244 1 357 00

39 EVEIL DE CONTRES CLEMENT Mickael, LEMAITRE Yoann 265 272 280 53 0 0 0 0 0 870 220 266 1 356 00

40 DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne, POMMEREL Gerard 264 260 285 50 0 0 0 0 0 859 246 248 1 353 00

41 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO ARRIGONI Catherine, ARRIGONI Denis 265 279 236 56 0 0 0 0 0 836 272 244 1 352 00

LEGION SAINT GEORGES DIDIOT Benjamin, VUILLERMOZ Abel 270 279 266 59 0 0 0 0 0 874 212 266 1 352 00

43 DOUE RACING CLUB ANCLA Sebastien, GODARD Michel 261 283 288 52 0 0 0 0 0 884 204 262 1 350 00

44 JEANNE D'ARC D'IZIEUX NEMOZ Bernard, PERARD Thomas 266 250 277 52 0 0 0 0 0 845 242 260 1 347 00

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F N GUYEN Francoise, N GUYEN Michel 261 284 262 44 0 0 0 0 0 851 226 270 1 347 00

46 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PRUVOST Coralie, PRUVOST Pascal 278 283 268 55 0 0 0 0 0 884 242 220 1 346 00

47 BRUMATH FCJ ZORNTHAL DURRHEIMER Beatrice, LEBOLD Christine 267 263 259 46 0 0 0 0 0 835 244 266 1 345 00

48 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Frederic, VINOT Jean-Francois 261 272 271 57 0 0 0 0 0 861 246 230 1 337 00

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F NOIRET Paul, SAULNIER Daniel 266 261 280 60 0 0 0 0 0 867 236 234 1 337 00

50 AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAIZERGUES Claude, VANNIER Herve 259 245 283 56 0 0 0 0 0 843 260 232 1 335 00

51 DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric, DURET Jean-Louis 257 277 267 54 0 0 0 0 0 855 266 212 1 333 00

VENELLES LOISIRS DEJOYE Nicolas, MOULIN Gilbert 265 269 267 58 0 0 0 0 0 859 226 248 1 333 00

53 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO DURU Claude, KOLB Robert 263 255 268 47 0 0 0 0 0 833 220 270 1 323 00

54 JEANNE D'ARC D'IZIEUX FLECHET Herve, SAGOT Frederic 262 233 269 40 0 0 0 0 0 804 254 264 1 322 00

55 LEGION SAINT GEORGES PERREAU Antoinette, PERREAU Marie-Anne 239 280 255 44 0 0 0 0 0 818 272 230 1 320 00

LEGION SAINT GEORGES BALAUD Cindy, BOEHLER Philippe 259 280 287 54 0 0 0 0 0 880 278 162 1 320 00

57 Ligue de FRANCHE COMTE JOLY Patrick, QUERRY Michel 266 267 259 38 0 0 0 0 0 830 264 216 1 310 00

58 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BILLOTTE Valerie, MAGNIEN Philippe 248 252 258 54 0 0 0 0 0 812 244 246 1 302 00

59 LA SPORTIVE D AUDINCOURT LAMBERT Romain, WIESER Gaetan 269 263 251 43 0 0 0 0 0 826 240 232 1 298 00
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60 LA FLECHE TOURYSIENNE CHARTRAIN Gilles, FISHER Richard 270 237 230 51 0 0 0 0 0 788 268 232 1 288 00

61 AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Brigitte, MAILLARD Patrick 260 259 264 59 0 0 0 0 0 842 196 242 1 280 00

62 JEUNES DE MICY ST MESMIN BERGERA Cyril, JOUVE Christian 277 273 256 52 0 0 0 0 0 858 220 192 1 270 00

63 ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Marc, GUILLET Sylvain 264 270 253 57 0 0 0 0 0 844 276 146 1 266 00

64 AVENIR DE L UNION OUVRIERE HUMBERT Marion, MAINPIN Fanchon 276 188 280 58 0 0 0 0 0 802 190 272 1 264 00

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Ophélie, FERNANDES Anthony 264 220 258 38 0 0 0 0 0 780 252 232 1 264 00

66 DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel 232 252 264 50 0 0 0 0 0 798 246 212 1 256 00

67 MEZERI'ARC PELLETIER Chantal, PELLETIER Georges 239 265 252 58 0 0 0 0 0 814 194 234 1 242 00

68 DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Patricia, PINARD Celine 258 254 242 42 0 0 0 0 0 796 250 192 1 238 00

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO BOUVROT Nadine, HEINRICH Frederic 269 257 270 42 0 0 0 0 0 838 200 200 1 238 00

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GERUM Christian, JEANNAUX Sebastien 244 257 241 34 0 0 0 0 0 776 236 226 1 238 00

71 LA SPORTIVE D AUDINCOURT FERRI Carine, KLIS Maxime 242 261 230 50 0 0 0 0 0 783 230 224 1 237 00

72 LA SPORTIVE D AUDINCOURT RAMOS Jean-Marie, VASSORT Pascal 261 270 252 55 0 0 0 0 0 838 100 290 1 228 00

73 LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALLEMANDET Chantal, BOUTON Marie-Christine 234 282 277 40 0 0 0 0 0 833 174 220 1 227 00

74 BRUMATH FCJ ZORNTHAL MADER Simon, SEYLLER Andre 251 240 208 58 0 0 0 0 0 757 204 248 1 209 00

75 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES AUBRY Michel, BOYAT Jean-Michel 259 251 242 55 0 0 0 0 0 807 144 254 1 205 00

76 DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian, CUMINATTO Josiane 246 247 274 48 0 0 0 0 0 815 196 190 1 201 00

77 MONTJOIE ST DENIS EN VAL LA GUERCHE Pascal, PLOUZENNEC Ewen 228 217 261 46 0 0 0 0 0 752 212 236 1 200 00

78 DOMBES GYM DETENTE MANG Rachen, SCHUH Francois 236 248 223 56 0 0 0 0 0 763 232 198 1 193 00

LEGION SAINT GEORGES SOREL Xavier, VUILLERMOZ Bruno 254 249 272 44 0 0 0 0 0 819 240 134 1 193 00

80 LA FLECHE TOURYSIENNE ANFRIE Christine, RENOARD Franck 249 244 257 44 0 0 0 0 0 794 144 254 1 192 00

81 LA JEANNE D ARC SELONCOURT DESCHAMPS Alain, TREMBLIN Jean-Pierre 256 269 250 52 0 0 0 0 0 827 230 132 1 189 00

82 DOMBES GYM DETENTE BONNOT Thierry, ROUSSET Christian 256 263 228 48 0 0 0 0 0 795 236 156 1 187 00

83 ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Pascal, DESBOIS Marc 239 223 256 58 0 0 0 0 0 776 220 182 1 178 00

84 LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian, MOUGIN Claude 245 242 250 34 0 0 0 0 0 771 198 208 1 177 00

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F MARTIN Bruno, MARTIN Sylvie 264 285 243 49 0 0 0 0 0 841 136 200 1 177 00

86 LA JEANNE D ARC DE MAICHE BINET Christophe, GIRARDET Nathalie 223 229 242 54 0 0 0 0 0 748 238 190 1 176 00

LA SPORTIVE D AUDINCOURT TOURET Gilles, VIGNERON Gilles 224 244 246 38 0 0 0 0 0 752 202 222 1 176 00

88 JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Christophe, FELIX Sandrine 237 279 241 58 0 0 0 0 0 815 268 92 1 175 00

89 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique, CHOLLEY Julien 285 286 268 56 0 0 0 0 0 895 30 248 1 173 00

90 VENELLES LOISIRS GRAVIL Bernard, MACCHI Marc 256 247 236 58 0 0 0 0 0 797 192 180 1 169 00

91 DOMBES GYM DETENTE LAURENSON Andre, LAURENSON Joelle 263 240 255 54 0 0 0 0 0 812 226 128 1 166 00
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92 BRUMATH FCJ ZORNTHAL BENE Aline, TAVARES Arlindo 222 260 244 56 0 0 0 0 0 782 218 162 1 162 00

93 ESPERANCE BRESSANE BOUVARD Sebastien, GIBOURG David 254 202 232 56 0 0 0 0 0 744 222 188 1 154 00

94 JEUNES DE MICY ST MESMIN HAMAIDE Vincent, XERRI Francois 243 264 230 56 0 0 0 0 0 793 212 140 1 145 00

95 DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric, THECUA Leonne 244 244 243 52 0 0 0 0 0 783 238 120 1 141 00

96 LA SPORTIVE D AUDINCOURT GROS Elea, LAURENT Caroline 254 228 243 53 0 0 0 0 0 778 148 192 1 118 00

97 EVEIL DE CHALON SUR SAONE JEANNIN Jean-Paul, RODRIGUEZ Valerie 230 236 251 48 0 0 0 0 0 765 158 194 1 117 00

98 DOMBES GYM DETENTE LAPALUD Jackie, MAZERAN Alain 244 237 224 43 0 0 0 0 0 748 130 238 1 116 00

99 EVEIL DE CHALON SUR SAONE JIMENEZ Mathieu, LEFEVRE Guillaume 236 234 268 42 0 0 0 0 0 780 160 148 1 088 00

100 JEUNES DE MICY ST MESMIN GOUEFFON Jacqueline, THOMAS Christine 248 248 226 44 0 0 0 0 0 766 130 190 1 086 00

101 EVEIL DE CHALON SUR SAONE JIMENEZ Judith, OUGHLIS Valerie 224 248 219 54 0 0 0 0 0 745 184 118 1 047 00

102 ESPERANCE REVERMONTOISE LEFEBVRE Eliott, MOUSSET Kevin 226 228 217 54 0 0 0 0 0 725 166 150 1 041 00

103 ESPERANCE REVERMONTOISE BOUCHON Clement, SACHE Axel 229 220 235 56 0 0 0 0 0 740 134 162 1 036 00

104 ESPERANCE REVERMONTOISE BADIER Georges, CHABOT Yves 204 216 242 42 0 0 0 0 0 704 140 146 990 00
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Classement par équipe : catégorie Jeune

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Composition B1 B2 B3 Total Score +Cl

JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPIGNE Steve, THIBAUD Anne-Laure, MATHULIN Yohann, COMPARETTO Benjamin 1 257 1 140 0 2 397 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Pauline, COCOGNE Benjamin, BOETSCH Alicia, FISCHER Alexis 961 1 150 0 2 111 02

EVEIL DE CONTRES CHEVALLIER-BOUTEILLE Arthur, COLLADO Romain, CLAMAGIRAND Paul, HEUGUEBART Steven 1 061 877 0 1 938 03
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Classement par équipe : catégorie Adulte

Championnat Fédéral de VILLEREVERSURE (23/06/2012 - 24/06/2012)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Composition B1 B2 B3 Total Score +Cl

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEUNOT Roger, CAILLE Gilles, GIRARDET Johann, VIENOT Pascal, CAILLE Christophe, JEAMBRUN Anthony 1 491 1 472 1 526 4 489 01

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DOSSMANN Jean-Francois, ARCIER J-Claude, MULLER Robert, MULLER Serge, LEBOLD Raymond, GEYER 1 466 1 511 1 507 4 484 02

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT Francois, PAUMIER Laurent, PAUMIER Charly, VINCENT Eric, CAIZERGUES Claude, VANNIER Herve 1 486 1 521 1 335 4 342 03

LEGION SAINT GEORGES BAUER Alain, BALAUD Martine, LEBLANC Anthony, PICARD Pascal, REGNIER Andre, GEORGE Carole 1 428 1 480 1 414 4 322 04

ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic, MAITRE Regis, COLLIN Thierry, BOSSON Herve, RONGIER Thierry, MILLET Didier 1 422 1 489 1 359 4 270 05

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BARI Damien, REGAZZONI Jacques, BOUGAMONT Bertrand, MAURICE Francois, VINOT Jean-Francois, 1 479 1 401 1 337 4 217 06

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre, FAURE Mickael, CALLEGARO Serge, FLECHET Mathieu, SAGOT Frederic, FLECHET Herve 1 469 1 413 1 322 4 204 07

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO NOIRET Paul, SAULNIER Daniel, BATIS Jacques, STOCARD Philippe, N GUYEN Michel, N GUYEN Francoise 1 337 1 417 1 347 4 101 08

VENELLES LOISIRS MICHEL Christian-Louis, JOP Georges, ROUSSON Christine, BERNARD David, MOULIN Gilbert, DEJOYE Nicolas 1 366 1 364 1 333 4 063 09

DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Jean-Luc, CALLY Jean-Claude, DESARBRES Patricia, PINARD Celine, BOISSON TRICAUD Anne, 1 449 1 238 1 353 4 040 010

JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy, DRUAULT Alexandre, PHAM VAN HUE Thierry, DUPUIS Eric, JOUVE Christian, 1 399 1 357 1 270 4 026 011

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PRUVOST Coralie, PRUVOST Pascal, FORESTIER Olivier, PUEO Laurent, BOYAT Jean-Michel, AUBRY Michel 1 346 1 460 1 205 4 011 012

LA SPORTIVE D AUDINCOURT RAMOS Jean-Marie, VASSORT Pascal, HABRANT Florence, VIGNERON Benoit, BOETSCH Baptiste, VASSORT 1 228 1 391 1 392 4 011 0

LEGION SAINT GEORGES DIDIOT Benjamin, VUILLERMOZ Abel, BALAUD Cindy, BOEHLER Philippe, PERREAU Marie-Anne, PERREAU 1 352 1 320 1 320 3 992 014

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON ARRIGONI Denis, ARRIGONI Catherine, HEINRICH Frederic, BOUVROT Nadine, RICHARD Eliane, GOUVIER 1 352 1 238 1 386 3 976 015

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Christine, DURRHEIMER Beatrice, CALDERARO Jean-Louis, HOFMANN Gilles, MADER Simon, 1 345 1 395 1 209 3 949 016

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel, CHAILLOU Eric, DURET Jean-Louis, GODARD Michel, ANCLA 1 256 1 333 1 350 3 939 017

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois, JOLY Annie, LABOUILLE Christian, MOUGIN Claude, ALLEMANDET Chantal, 1 401 1 177 1 227 3 805 018

ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Pascal, DESBOIS Marc, DARMEDRU Marc, GUILLET Sylvain, DARMEDRU Ophélie, FERNANDES 1 178 1 266 1 264 3 708 019

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MAGNIEN Philippe, BILLOTTE Valerie, LAURENT Caroline, GROS Elea, FERRI Carine, KLIS Maxime 1 302 1 118 1 237 3 657 020

LA SPORTIVE D AUDINCOURT CHOLLEY Julien, BOETSCH Dominique, TOURET Gilles, VIGNERON Gilles, GERUM Christian, JEANNAUX 1 173 1 176 1 238 3 587 021

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian, CUMINATTO Josiane, MAZERAN Alain, LAPALUD Jackie, SCHUH Francois, MANG 1 201 1 116 1 193 3 510 022

EVEIL DE CHALON SUR SAONE OUGHLIS Valerie, JIMENEZ Judith, JIMENEZ Mathieu, LEFEVRE Guillaume, JEANNIN Jean-Paul, RODRIGUEZ 1 047 1 088 1 117 3 252 023

ESPERANCE REVERMONTOISE CHABOT Yves, BADIER Georges, MOUSSET Kevin, LEFEBVRE Eliott, SACHE Axel, BOUCHON Clement 990 1 041 1 036 3 067 024
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